
ERINO NUNES

CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

Portaria nº 005/2023 de 01 de fevereiro 2023

Dispõe sobre a nomeação de servidor de

Cargo de ouvidor geral ee dá outras providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são

permitidas pela a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno.

RESOLVE:

1º Nomear a Sr. HUMBERTO BATISTA VARJAO YOYO, brasileiro,

inscrito no CPF/MF 923.257.934-00 RG: 6638286 SSP-BA do cargo de

Ouvidoria Geral vinculado a Câmara Municipal de Vereadores.

2º Proceda a Tesouraria da Câmara Municipal copia desta portaria para

Pa retirada da folha de pagamento de pessoal como estilo.

3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrario.

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

JOSAFAPEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE

ÄMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE

JOSAFA PEREIRA DA SILVA

i PARA OS DEVIDOS FI

RE O PRESENTE DOCUMENTO FO

CLARMENTE LUBLICADO NO ATRIO DO

0 91 LAGOA GRAROP

NESTA DATA

ACOA GRANDE

Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande

01202

AREiLDO S

Sec
ret

afi
d

 

C8
1

Po
rt
ar
ia
:

 
00
9

 29

Paula Galiriela da J
01.02.2023

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE
camara lagoagrande@gmail.com - Fone-Fax (87) 3869-9000 –3869 9172

1


